
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

24/2021

17/06/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/07/2021
Pregão presencial
5/2021 - PR
24/2021

AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM
COMODATO, PARA UTILIZAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA NAS UNIDADES DE
SAÚDE, ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COVID-19,
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL E PARA OS
VEÍCULOS (AMBULÂNCIA), COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Participante: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GÁS OXIGÊNI - GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CIL. G 1M³ 250,000 UN, 80,00 20.000,00

2 GÁS OXIGÊNIO CIL. PP 2,6M³ - GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CIL. PP
2,6M³

150,000 UN, 120,00 18.000,00

3 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CIL. TM 3M³ 200,000 UN, 120,00 24.000,00

4 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CIL. - GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL CIL. K
7M³

500,000 UN, 174,00 87.000,00

Total do Participante: 149.000,00

Total Geral: 149.000,00

Assinatura do Responsável

02/07/2021São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


